[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.10.2013                                                                                       № 2/18-1

                                                       с.Идолга

Об установлении мест обнародования

                                  муниципальных правовых актов

Идолгского муниципального образования

                              Татищевского муниципального района

      Саратовской области

    В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л:

      1. Установить места обнародования муниципальных правовых актов:

      –административное здание в с.Слепцовка ул.Советская №86
      - здание администрации с.Идолга - ул. Центральная №8

      -здание обособленного подразделения Филиала МОУ «СОШ №1 р.п.Татищево» в д.Македоновка ул. Центральная № 41

-здание обособленного подразделения Филиала МОУ «СОШ с.Вязовка» в с. Большая Каменка ул.Рабочая №8
      - административное здание в с.Широкое ул.Ленина №59А

     2.Решение Совета депутатов Идолгского муниципального образования  Татищевского   района  Саратовской  области   от 29.05.2006 года № 10/36 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов» ( с изменениями от 01.07.2009 №19/73) считать утратившим силу.
     3. Обнародовать настоящее решение  Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в местах обнародования муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования                                    А.В.Барканов